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ASIA  
Tutimuslupa / Kuntien demokratiaroolu muutoksessa: vanhusneuvostojen muuttuva rooli 
kuntien demokratiamuutoksen heijastumana 

 
Hankkeen tavoitteena on tutkia kuntien demokratiaroolin muutosta ja 
tulevaisuuden näkymiä uusien hyvinvointialueiden rakentamisen 
myötä. Tavoitetta lähestytään tutkimalla vaikuttamistoimielinten, 
erityisesti vanhusneuvostojen muuttuvaa roolia konkreettisena 
esimerkkinä laajemmasta kuntademokratian muutoksesta. 
 
Lisäksi hankkeen tavoitteena on tuottaa tietoa kuntien 
demokratiaroolin muutoksen näkökulmasta, sillä se on toistaiseksi 
jäänyt vielä vähäiselle huomiolle uudistuksen kontekstissa. 
Tutkimuksen tärkeänä tavoitteena on myös kerätä heti 
hyvinvointialueiden aloittaessa monipuolinen laadullinen aineisto, 
jota hyödynnetään tämän tutkimuksen lisäksi myöhemmin kuntien ja 
hyvinvointialueiden demokratiaroolia koskevassa 
pitkittäistutkimuksessa. 
 
Hanketta rahoittaa Kunnallisalan kehittämissäätiö (60 000€) ja 
vastuullisena johtajana toimii HT, yliopistolehtori Anni Jäntti 
Tampereen yliopistosta. Päätutkijana toimii HT, tutkijatohtori Kaisa 
Kurkela ja dosenttina yliopistolehtori Elias Pekkola 
 
 

Päätös: Myönnän tutkimusluvan koskien Virtain kaupungin vanhusneuvoston 
toimintaa tutkimussuunnitelman mukaisesti. 

 _________ 
 
  
 Minna Koskinen 
 Hyvinvointijohtaja 
 
 
 
Jakelu Kaisa Kurkela, Tampereen yliopisto, Virtain vanhusneuvosto 

 
 
 
 

 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE   
  Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi jäljempänä esitetyllä tavalla tehdä kirjallisen oi-
kaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
Virtain kaupungin Hyvinvointilautakunta  
Käyntiosoite: Virtaintie 26, Postiosoite: PL 85, 34801 Virrat 
sähköposti: kirjaamo@virrat.fi 
puh. 03-485 111 (vaihde)  
Kaupungintalon aukioloaika ma-pe klo 9-15    
 
Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kaupungin kotisivuille. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksi-
saantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Päätöksen tiedoksiantaminen ja nähtäväksi asettaminen  
Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla  23.1.2023.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus ajan päättymistä.  
 

 
 


